

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		ประเภทงานอาคาร					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านกวย หมู่ที่ 2 ตำบลไรโคก องค์การบริหารส่วนตำบลไรโคก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลไรโคก	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารของคลองส่งน้ำ				แบบเลขที่ 1115030	
		อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลไรโคก / องค์การบริหารส่วนตำบลไรโคก					
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		23 กันยายน 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนสิ่งปลูกสร้างเดิม		รวม					8,200.00	
2	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำดิบ		รวม					58,980.40	
3	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า ระบบสูบน้ำดิบ		รวม					61,538.26	
4	งานติดตั้ง STATIC MIXER		รวม					52,630.84	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 868,541.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

กฤษฎีกาดี ทองเทศ

23 กันยายน 2568 09:12:03

กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านกวย หมู่ที่ 2 ตำบลไรโคก องค์การบริหารส่วนตำบลไรโคก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ไรโคก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารของคลองส่งน้ำ อำเภอ บ้านลาด จังหวัด เพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไรโคก / องค์การบริหารส่วนตำบลไรโคก
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 กันยายน 2568
แบบเลขที่	1115030

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานติดตั้งแผ่นวัดอัตราการไหล		รวม					1,418.24	
6	งานติดตั้งแผนกระจายน้ำ		รวม					16,707.15	
7	งานติดตั้ง TUBE SETTLER		รวม					214,662.00	
8	งานปรับปรุงพื้นที่บ่อดักตะกอน		รวม					22,056.00	
9	งานติดตั้งระบบจ่ายสารละลายเคมี		รวม					155,535.32	
10	งานไต่ไม้ - บันได		รวม					40,011.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 868,541.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

กฤษฎีกาดี ทองเทศ

23 กันยายน 2568 09:12:03

กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านกวย หมู่ที่ 2 ตำบลไรโคก องค์การบริหารส่วนตำบลไรโคก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ไรโคก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารของคลองส่งน้ำ อำเภอ บ้านลาด จังหวัด เพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไรโคก / องค์การบริหารส่วนตำบลไรโคก
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	งานติดตั้งแผ่นบังคับน้ำ		รวม					1,877.20	
12	งานเปลี่ยนวัสดุกรอง		รวม					11,025.30	
13	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำดี		รวม					132,798.00	
14	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า ระบบสูบน้ำดี		รวม					91,101.54	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								868,541.25	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 868,541.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

กฤษฎีกาศักดิ์ ทองเทศ

23 กันยายน 2568 09:12:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนสิ่งปลูกสร้างเดิม								
	- รื้อถอนเครื่องสูบน้ำดิบ	2.000	ชุด	0.00	0.00	500.00	1,000.00	1,000.00	
	- รื้อถอนตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำดิบ	2.000	ชุด	0.00	0.00	300.00	600.00	600.00	
	- รื้อถอนตู้ควบคุมระบบไฟฟ้ากำลังของโรงสูบน้ำ	2.000	ชุด	0.00	0.00	300.00	600.00	600.00	
	- รื้อถอนเครื่องสูบน้ำดีซันถึงสูง	2.000	ชุด	0.00	0.00	500.00	1,000.00	1,000.00	
	- รื้อถอน ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำดีเดิม	2.000	ชุด	0.00	0.00	300.00	600.00	600.00	
	- รื้อถอน	1.000	ชุด	0.00	0.00	300.00	300.00	300.00	
	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้ากำลังของระบบกรองน้ำผิวดิน								
	- รื้อถอน	1.000	ชุด	0.00	0.00	400.00	400.00	400.00	
	แผ่นปิดกันน้ำที่ทางออกก่อนเข้าถังตกตะกอน								
	- รื้อถอน แผงกันน้ำที่ทำจากไม้เนื้อแข็ง	1.000	ชุด	0.00	0.00	600.00	600.00	600.00	
	- รื้อถอน	1.000	ชุด	0.00	0.00	600.00	600.00	600.00	
	แผ่นปรับระดับน้ำอลูมิเนียมที่วางระบายน้ำออกจากถังตกตะกอน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- รื้อชั้นทรายกรองและกรวดกรองเดิมออก	1.000	ชุด	0.00	0.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	
	- ย้ายตำแหน่งประตุน้ำเพื่อให้สามารถติดตั้ง Static Mixer ได้	1.000	ชุด	0.00	0.00	800.00	800.00	800.00	
	- รื้อย้ายบันไดลงถึงตกตะกอน	1.000	ชุด	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	
	รวมค่างานรื้อถอนสิ่งปลูกสร้างเดิม	-	-	0.00	0.00	6,300.00	8,200.00	8,200.00	
	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำดิบ								
	- เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส(2.20 KW)พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	10,800.00	21,600.00	1,000.00	2,000.00	23,600.00	
	- ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 3 แรงม้า 1 เฟส(2.20 KW)	2.000	ชุด	13,700.00	27,400.00	1,000.00	2,000.00	29,400.00	
	- สวิตช์ลูกลอยอัตโนมัติ	2.000	ชุด	1,320.00	2,640.00	396.00	792.00	3,432.00	
	- สายไฟฟ้า(ควบคุมสวิตช์ลูกลอย)	80.000	เมตร	9.46	756.80	7.00	560.00	1,316.80	
	- ท่อร้อยสายไฟ ขนาด 1/2 นิ้ว ชนิด EMT	20.000	เมตร	31.03	620.60	22.00	440.00	1,060.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- อุปกรณ์ประกอบ	1.000	เหมารวม	99.00	99.00	72.00	72.00	171.00	
	รวมค่างานติดตั้งเครื่องสูบน้ำดิบ	-	-	25,959.49	53,116.40	2,497.00	5,864.00	58,980.40	
	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า ระบบสูบน้ำดิบ								
	ตู้โหลดไฟฟ้าหลัก								
	- ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าหลัก 1 เฟส ขนาด 10 วงจร พร้อมเมนเซอร์กิตเบรกเกอร์ขนาด 32 AT/100 AF,2P,IC=10 kA พร้อม BUSBAR อุปกรณ์ป้องกันและเครื่องมือวัด(MCC-RWP)	1.000	ชุด	35,320.00	35,320.00	5,200.00	5,200.00	40,520.00	
	- ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ย่อย ขนาด 16 A,IC>10kA.	2.000	ชุด	2,840.00	5,680.00	110.00	220.00	5,900.00	
	- ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ย่อย ขนาด 20 A,IC>10kA.	3.000	ชุด	2,840.00	8,520.00	110.00	330.00	8,850.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.000	เหมารวม	990.00	990.00	115.00	115.00	1,105.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สายไฟและท่อร้อยสายของวงจรไฟฟ้าอ่อน								
	- สายไฟ ขนาด 2.5 ตารางมิลลิเมตร ชนิด IEC 01	18.000	เมตร	9.46	170.28	7.00	126.00	296.28	
	- ท่อร้อยสายไฟ ขนาด 1/2 นิ้ว ชนิด IMC(ท่อโลหะชนิดหนาปานกลาง)	6.000	เมตร	65.80	394.80	26.00	156.00	550.80	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.000	เหมารวม	47.00	47.00	21.00	21.00	68.00	
	สายไฟและท่อร้อยสายของวงจรไฟฟ้าย่อย								
	- สายไฟ ขนาด 2.5 ตารางมิลลิเมตร ชนิด IEC 01	90.000	เมตร	9.46	851.40	7.00	630.00	1,481.40	
	- สายไฟ ขนาด 4 ตารางมิลลิเมตร ชนิด IEC 01	21.000	เมตร	14.27	299.67	10.00	210.00	509.67	
	- ท่อร้อยสายไฟ ขนาด 1/2 นิ้ว ชนิด EMT(ท่อโลหะชนิดบาง)	37.000	เมตร	31.03	1,148.11	22.00	814.00	1,962.11	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.000	เหมารวม	172.00	172.00	123.00	123.00	295.00	
	รวมค่างานปรับปรุงระบบไฟฟ้า ระบบสูบน้ำดิบ	-	-	42,339.02	53,593.26	5,751.00	7,945.00	61,538.26	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานติดตั้ง STATIC MIXER								
	- STATIC MIXER ขนาด 6" ยาวไม่น้อยกว่า 37.5 ซม.	1.000	ชุด	22,500.00	22,500.00	6,750.00	6,750.00	29,250.00	
	- GATE VALVE Ø 3"	1.000	ชุด	4,927.50	4,927.50	2,055.00	2,055.00	6,982.50	
	- เกจวัดแรงดัน 4" เกลียวล่าง 1/2" WEGA pressure gauge เหล็กขนาดหน้าปัด 4 นิ้ว	2.000	ชุด	400.00	800.00	120.00	240.00	1,040.00	
	- ข้อต่อเติมสารเคมี	1.000	ชุด	5,520.00	5,520.00	850.00	850.00	6,370.00	
	- ก๊อกน้ำทองเหลือง Ø 1/2"	1.000	ชุด	130.84	130.84	50.00	50.00	180.84	
	- ข้อลด GS Ø 6" - Ø 3" หน้างาน 2 ด้าน	2.000	ชุด	1,850.00	3,700.00	555.00	1,110.00	4,810.00	
	- อุปกรณ์รัดท่อ	5.000	ชุด	350.00	1,750.00	105.00	525.00	2,275.00	
	- ประเก็นยาง Ø 3"	5.000	แผ่น	29.00	145.00	8.70	43.50	188.50	
	- ประเก็นยาง Ø 6"	2.000	แผ่น	50.00	100.00	15.00	30.00	130.00	
	- น็อตยึดหน้างาน	36.000	ตัว	30.00	1,080.00	9.00	324.00	1,404.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	รวมค่างานติดตั้ง STATIC MIXER	-	-	35,787.34	40,653.34	10,517.70	11,977.50	52,630.84	
	งานติดตั้งแผ่นวัดอัตราการไหล								
	- แผ่นสแตนเลส กว้าง 0.29 เมตร สูง 0.40 เมตร ตัดตามแบบ	.040	แผ่น	9,521.00	380.84	2,856.30	114.25	495.09	
	- แผ่นสแตนเลส หนา 0.30 มม. พับเป็นรูปตัว L ขนาด 0.05x0.05 ม.	.150	แผ่น	1,948.00	292.20	1,753.00	262.95	555.15	
	- พุกสแตนเลส M10x70 มม.	4.000	ตัว	36.00	144.00	10.00	40.00	184.00	
	- Bolt & Nut สแตนเลส M10	4.000	ตัว	36.00	144.00	10.00	40.00	184.00	
	รวมค่างานติดตั้งแผ่นวัดอัตราการไหล	-	-	11,541.00	961.04	4,629.30	457.20	1,418.24	
6	งานติดตั้งแผนกระจายน้ำ								
	- ไม้เนื้อแข็ง 8"x2" ยาว 2.40 เมตร	7.000	แผ่น	1,818.45	12,729.15	139.00	973.00	13,702.15	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- ไม้เนื้อแข็ง 11/2"x3" ยาว 1.40 เมตร	2.000	ท่อน	450.00	900.00	139.00	278.00	1,178.00	
	- สกรูสแตนเลสเกลียวปล่อย เบอร์ 10 ยาว 3 นิ้ว	28.000	ตัว	45.00	1,260.00	14.00	392.00	1,652.00	
	- น็อตสแตนเลส Ø 3/8" ยาว 0.075 ม. พร้อมพุกสแตนเลส	5.000	ตัว	25.00	125.00	10.00	50.00	175.00	
	รวมค่างานติดตั้งแผนกระจายน้ำ	-	-	2,338.45	15,014.15	302.00	1,693.00	16,707.15	
	งานติดตั้ง TUBE SETTLER								
	- Tube Settler 50x80x100	35.000	ชิ้น	4,280.00	149,800.00	1,500.00	52,500.00	202,300.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง 11/2"x3" ยาว 2.40 เมตร	10.000	ท่อน	480.00	4,800.00	139.00	1,390.00	6,190.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง 11/2"x3" ยาว 1.50 เมตร	8.000	ท่อน	450.00	3,600.00	139.00	1,112.00	4,712.00	
	- สกรูสแตนเลสเกลียวปล่อย เบอร์ 10 ยาว 3 นิ้ว	20.000	ตัว	45.00	900.00	14.00	280.00	1,180.00	
	- น็อตสแตนเลส Ø 3/8" ยาว 0.075 ม. พร้อมพุกสแตนเลส	8.000	ตัว	25.00	200.00	10.00	80.00	280.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	รวมค่างานติดตั้ง TUBE SETTLER	-	-	5,280.00	159,300.00	1,802.00	55,362.00	214,662.00	
	งานปรับปรุงพื้นที่บ่อดักตะกอน								
	- งานเทพื้นทรายปรับระดับท้องบ่อดักตะกอน	5.000	ลบ.ม.	720.00	3,600.00	426.00	2,130.00	5,730.00	
	- งานติดตั้งท่อ PVC. 12 นิ้ว	1.000	ท่อน	6,426.00	6,426.00	1,500.00	1,500.00	7,926.00	
	เชื่อมกันบ่อดักตะกอนกับท่อระบายตะกอน								
	- งานฉาบแต่ง ผิวปูนทรายที่เทพื้นระดับ	20.000	ตร.ม.	325.00	6,500.00	95.00	1,900.00	8,400.00	
	รวมค่างานปรับปรุงพื้นที่บ่อดักตะกอน	-	-	7,471.00	16,526.00	2,021.00	5,530.00	22,056.00	
9	งานติดตั้งระบบจ่ายสารละลายเคมี								
	- ถังผสมสารละลายคลอรีน ขนาด 100 ลิตร	1.000	ถัง	1,215.00	1,215.00	200.00	200.00	1,415.00	
	- ถังจ่ายสารละลายคลอรีน ขนาด 100 ลิตร	1.000	ถัง	1,215.00	1,215.00	200.00	200.00	1,415.00	
	- เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีนพร้อมอุปกรณ์	1.000	เครื่อง	4,290.00	4,290.00	700.00	700.00	4,990.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เครื่องกวสารถลายคลอรีนพร้อมอุปกรณ์	1.000	เครื่อง	10,900.00	10,900.00	700.00	700.00	11,600.00	
	- ถังผสมสารถลายสารส้ม ขนาด 300 ลิตร	1.000	ถัง	2,610.00	2,610.00	200.00	200.00	2,810.00	
	- ถังจ่ายสารถลายสารส้ม ขนาด 300 ลิตร	1.000	ถัง	2,610.00	2,610.00	200.00	200.00	2,810.00	
	- เครื่องจ่ายสารถลายสารส้มพร้อมอุปกรณ์	1.000	เครื่อง	4,290.00	4,290.00	700.00	700.00	4,990.00	
	- เครื่องกวสารถลายสารส้มพร้อมอุปกรณ์	1.000	เครื่อง	10,900.00	10,900.00	700.00	700.00	11,600.00	
	- ถังผสมสารถลายปูนขาว ขนาด 200 ลิตร	1.000	ถัง	1,755.00	1,755.00	200.00	200.00	1,955.00	
	- ถังจ่ายสารถลายปูนขาว ขนาด 200 ลิตร	1.000	ถัง	1,755.00	1,755.00	200.00	200.00	1,955.00	
	- เครื่องจ่ายสารถลายปูนขาวพร้อมอุปกรณ์	1.000	เครื่อง	4,290.00	4,290.00	700.00	700.00	4,990.00	
	- เครื่องกวสารถลายปูนขาวพร้อมอุปกรณ์	1.000	เครื่อง	10,900.00	10,900.00	700.00	700.00	11,600.00	
	- ตู้ควบคุมเครื่องจ่ายสารถลายคลอรีน	1.000	ชุด	8,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	10,000.00	
	- ตู้ควบคุมเครื่องจ่ายสารถลายสารส้ม	1.000	ชุด	8,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	10,000.00	
	- ตู้ควบคุมเครื่องจ่ายสารถลายปูนขาว	1.000	ชุด	8,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	10,000.00	
	- ท่อ PVC Ø 1/2" ชั้น 13.5	8.000	ท่อน	70.09	560.72	30.00	240.00	800.72	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC Ø 3/4" ชั้น 13.5	3.000	ท่อน	60.75	182.25	30.00	90.00	272.25	
	- ท่อ PVC Ø 1" ชั้น 13.5	3.000	ท่อน	94.39	283.17	30.00	90.00	373.17	
	- ท่อ PVC Ø 1 1/2" ชั้น 13.5	2.000	ท่อน	173.83	347.66	30.00	60.00	407.66	
	- ข้องอ PVC 90 องศา Ø 1/2"	15.000	ตัว	4.67	70.05	0.95	14.25	84.30	
	- ข้องอ PVC 90 องศา Ø 3/4"	3.000	ตัว	5.61	16.83	1.28	3.84	20.67	
	- ข้องอ PVC 90 องศา Ø 1"	9.000	ตัว	10.28	92.52	2.31	20.79	113.31	
	- สามทาง PVC 90 องศา Ø 3/4"	2.000	ตัว	6.54	13.08	1.79	3.58	16.66	
	- สามทาง PVC 90 องศา Ø 1"	3.000	ตัว	11.21	33.63	3.40	10.20	43.83	
	- สามทาง PVC 90 องศา Ø 1 1/2"	5.000	ตัว	23.36	116.80	6.99	34.95	151.75	
	- ประตุน้ำ PVC Ø 1/2" แบบมียูเนียน 2 ด้าน	3.000	ตัว	98.00	294.00	100.00	300.00	594.00	
	- ประตุน้ำ PVC Ø 3/4" แบบมียูเนียน 2 ด้าน	3.000	ตัว	165.00	495.00	150.00	450.00	945.00	
	- ประตุน้ำ PVC Ø 1" แบบมียูเนียน 2 ด้าน	9.000	ตัว	198.00	1,782.00	200.00	1,800.00	3,582.00	
	- โตะติดตั้งถังผสมสารเคมี 0.90x1.20x0.80 เมตร	1.000	ชุด	13,000.00	13,000.00	4,000.00	4,000.00	17,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	- โตะติดตั้งถังผสมสารเคมี 1.20x1.20x0.80 เมตร	2.000	ชุด	14,000.00	28,000.00	4,000.00	8,000.00	36,000.00	
	- บันไดไม้	1.000	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	รวมค่างานติดตั้งระบบจ่ายสารละลายเคมี	-	-	111,151.73	128,517.71	20,486.72	27,017.61	155,535.32	
	งานโตะไม้ - บันได								
	งานโตะไม้ 0.90x1.20x0.80 เมตร								
	- ไม้เนื้อแข็ง 11/2"x3" ยาว 1.20 เมตร	10.000	แผ่น	550.00	5,500.00	165.00	1,650.00	7,150.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง 2"x4" ยาว 1.20 เมตร	4.000	แผ่น	817.00	3,268.00	245.00	980.00	4,248.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง 2"x4" ยาว 0.90 เมตร	4.000	แผ่น	612.00	2,448.00	183.00	732.00	3,180.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง 2"x4" ยาว 0.80 เมตร	4.000	แผ่น	540.00	2,160.00	163.00	652.00	2,812.00	
	งานโตะไม้ 1.20 x1.20x0.80 เมตร								
	- ไม้เนื้อแข็ง 11/2"x3" ยาว 1.20 เมตร	12.000	แผ่น	550.00	6,600.00	165.00	1,980.00	8,580.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง 2"x4" ยาว 1.20 เมตร	4.000	แผ่น	817.00	3,268.00	245.00	980.00	4,248.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	- ไม้เนื้อแข็ง 2"x4" ยาว 0.90 เมตร	4.000	แผ่น	612.00	2,448.00	183.00	732.00	3,180.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง 2"x4" ยาว 0.80 เมตร	4.000	แผ่น	540.00	2,160.00	163.00	652.00	2,812.00	
	บันไดไม้								
	- ไม้เนื้อแข็ง 2"x4" ยาว 1.20 เมตร	2.000	แผ่น	817.00	1,634.00	245.00	490.00	2,124.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง 2"x4" ยาว 0.60 เมตร	3.000	แผ่น	430.00	1,290.00	129.00	387.00	1,677.00	
	รวมค่างานโต๊ะไม้ - บันได	-	-	6,285.00	30,776.00	1,886.00	9,235.00	40,011.00	
	งานติดตั้งแผ่นบังค้ำน้ำ								
12	- แผ่นสแตนเลส 0.20x2.20 ม. หน้า 3.00 มม.พร้อมติดตั้ง	.152	แผ่น	9,500.00	1,444.00	2,850.00	433.20	1,877.20	
	รวมค่างานติดตั้งแผ่นบังค้ำน้ำ	-	-	9,500.00	1,444.00	2,850.00	433.20	1,877.20	
	งานเปลี่ยนวัสดุกรอง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13	- ทราयरกรองเร็ว	3.190	ลบ.ม.	1,650.00	5,263.50	495.00	1,579.05	6,842.55	
	- กรวดกรอง Ø 11/4" - 21/4"	1.950	ลบ.ม.	1,650.00	3,217.50	495.00	965.25	4,182.75	
	รวมค่างานเปลี่ยนวัสดุกรอง	-	-	3,300.00	8,481.00	990.00	2,544.30	11,025.30	
	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำดี								
	- เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 7.50 แรงม้า 3 เฟส(5.50 kW)พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	34,500.00	69,000.00	1,000.00	2,000.00	71,000.00	
	- ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 7.50 แรงม้า 3 เฟส(5.50 kW)	2.000	ชุด	21,100.00	42,200.00	1,000.00	2,000.00	44,200.00	
	- สวิตช์ควบคุมระดับน้ำ ถังน้ำใส	2.000	ชุด	1,320.00	2,640.00	390.00	780.00	3,420.00	
	- สวิตช์ควบคุมระดับน้ำ หอถังสูง	2.000	ชุด	1,320.00	2,640.00	390.00	780.00	3,420.00	
	- สายไฟฟ้า(ควบคุมสวิตช์ควบคุมระดับน้ำ)	420.000	เมตร	9.46	3,973.20	7.00	2,940.00	6,913.20	
	- ท่อร้อยสายไฟ ขนาด 1/2 นิ้ว ชนิด EMT	60.000	เมตร	31.03	1,861.80	22.00	1,320.00	3,181.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
14	- อุปกรณ์ประกอบ	1.000	เหมารวม	384.00	384.00	279.00	279.00	663.00	
	รวมค่างานติดตั้งเครื่องสูบน้ำดี	-	-	58,664.49	122,699.00	3,088.00	10,099.00	132,798.00	
	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า ระบบสูบน้ำดี								
	ตู้โหลดไฟฟ้าหลัก								
	- ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าหลัก 1 เฟส ขนาด 10 วงจร พร้อมเมนเซอร์กิตเบรกเกอร์ขนาด 50 AT/100 AF,2P,IC=10 kA พร้อม BUSBAR อุปกรณ์ป้องกันและเครื่องมือวัด(MCC-SWP)	1.000	ชุด	35,000.00	35,000.00	5,200.00	5,200.00	40,200.00	
	- ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ย่อย ขนาด 16 A,1P,IC>10kA.	1.000	ชุด	2,840.00	2,840.00	110.00	110.00	2,950.00	
	- ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ย่อย ขนาด 20 A,1P,IC>10kA.	8.000	ชุด	2,840.00	22,720.00	110.00	880.00	23,600.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	2.000	ชุด	500.00	1,000.00	19.00	38.00	1,038.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สายไฟและท่อร้อยสายของวงจรไฟฟ้าป้อน								
	- สายไฟ ขนาด 2.5 ตารางมิลลิเมตร ชนิด IEC 01	186.450	เมตร	9.46	1,763.81	7.00	1,305.15	3,068.96	
	- ท่อร้อยสายไฟ ขนาด 1/2 นิ้ว ชนิด EMT(ท่อโลหะชนิดบาง)	55.880	เมตร	31.03	1,733.95	22.00	1,229.36	2,963.31	
	- ท่อร้อยสายไฟ ขนาด 1/2 นิ้ว ชนิด IMC(ท่อโลหะชนิดหนาปานกลาง)	6.270	เมตร	65.80	412.56	26.00	163.02	575.58	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.000	เหมารวม	300.00	300.00	204.00	204.00	504.00	
	สายไฟและท่อร้อยสายของวงจรไฟฟ้าย่อย								
	- สายไฟ ขนาด 2.5 ตารางมิลลิเมตร ชนิด IEC 01	368.000	เมตร	9.46	3,481.28	7.00	2,576.00	6,057.28	
	- สายไฟ ขนาด 4 ตารางมิลลิเมตร ชนิด IEC 01	59.800	เมตร	14.27	853.34	10.00	598.00	1,451.34	
	- ท่อร้อยสายไฟ ขนาด 1/2 นิ้ว ชนิด EMT(ท่อโลหะชนิดบาง)	142.600	เมตร	31.03	4,424.87	22.00	3,137.20	7,562.07	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.000	เหมารวม	659.00	659.00	472.00	472.00	1,131.00	
	รวมค่างานปรับปรุงระบบไฟฟ้า ระบบสูบน้ำดี	-	-	42,300.05	75,188.81	6,209.00	15,912.73	91,101.54	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								868,541.25	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านกวย หมู่ที่ 2 ตำบลไรโคก องค์การบริหารส่วนตำบลไรโคก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ไรโคก	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารของคลองส่งน้ำ อำเภอ บ้านลาด จังหวัด เพชรบุรี	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลไรโคก / องค์การบริหารส่วนตำบลไรโคก	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	วัสดุจัดหา(สารส้ม ปูนขาว คลอรีน)		รวม					22,600.00	
2	เครื่องมือวิเคราะห์		รวม					6,700.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								29,300.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 29,300.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	วัสดุจัดหา(สารส้ม ปูนขาว คลอรีน)								
	- สารส้ม	1,000.000	กก.	10.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- ปูนขาว	500.000	กก.	12.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- ผงปูนคลอรีน ชนิดความเข้มข้น 60%(50 กก.)	2.000	ถัง	3,300.00	6,600.00	0.00	0.00	6,600.00	
	รวมค่าวัสดุจัดหา(สารส้ม ปูนขาว คลอรีน)	-	-	3,322.00	22,600.00	0.00	0.00	22,600.00	
2	เครื่องมือวิเคราะห์								
	- เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด - ด่างในน้ำ	1.000	ชุด	3,800.00	3,800.00	0.00	0.00	3,800.00	
	- เครื่องมือวิเคราะห์คลอรีนหลงเหลือ	1.000	ชุด	2,900.00	2,900.00	0.00	0.00	2,900.00	
	รวมค่าเครื่องมือวิเคราะห์	-	-	6,700.00	6,700.00	0.00	0.00	6,700.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								29,300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านกวย หมู่ที่ 2 ตำบลไรโคก องค์การบริหารส่วนตำบลไรโคก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ไรโคก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารของคลองส่งน้ำ อำเภอ บ้านลาด จังหวัด เพชรบุรี แบบเลขที่ 1115030

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไรโคก / องค์การบริหารส่วนตำบลไรโคก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

กฤษฎีกาดี ทองเทศ

23 กันยายน 2568 09:12:02

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านกวย หมู่ที่ 2 ตำบลไร่โคก องค์การบริหารส่วนตำบลไร่โคก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารของคลองส่งน้ำ อำเภอ บ้านลาด จังหวัด เพชรบุรี
แบบเลขที่	1115030
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไร่โคก / องค์การบริหารส่วนตำบลไร่โคก
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 18 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 23 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	868,541.25	1.3071	1,135,270.26	
รวมค่าก่อสร้าง				1,135,270.26	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,135,270.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านกวย หมู่ที่ 2 ตำบลไรโคก องค์การบริหารส่วนตำบลไรโคก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารของคลองส่งน้ำ ตำบล ไรโคก อำเภอบ้านลาด จังหวัด เพชรบุรี
แบบเลขที่	1115030
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไรโคก / องค์การบริหารส่วนตำบลไรโคก
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 18 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 23 กันยายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,135,270.26	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,135,270.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านกวย หมู่ที่ 2 ตำบลไร่โคก องค์การบริหารส่วนตำบลไร่โคก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารของคลองส่งน้ำ ตำบลไร่โคก อำเภอบ้านลาด จังหวัด เพชรบุรี					
แบบเลขที่	1115030					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไร่โคก / องค์การบริหารส่วนตำบลไร่โคก					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 กันยายน 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	29,300.00	1.3071	38,298.03	
รวมค่าก่อสร้าง				38,298.03	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 38,298.03 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านกวย หมู่ที่ 2 ตำบลไรโคก องค์การบริหารส่วนตำบลไรโคก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารของคลองส่งน้ำ ตำบล ไรโคก อำเภอบ้านลาด จังหวัด เพชรบุรี
แบบเลขที่	1115030
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไรโคก / องค์การบริหารส่วนตำบลไรโคก
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 23 กันยายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				38,298.03	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 38,298.03 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านกวย หมู่ที่ 2 ตำบลไรโคก องค์การบริหารส่วนตำบลไรโคก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารของคลองส่งน้ำ ตำบล ไรโคก อำเภอบ้านลาด				จังหวัด	เพชรบุรี
แบบเลขที่	1115030					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไรโคก / องค์การบริหารส่วนตำบลไรโคก					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	23 กันยายน 2568				



รัตนะ พรายแก้ว
(รัตนะ พรายแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธาวินี ขาววงศ์จันทร์
(ธาวินี ขาววงศ์จันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านกวย หมู่ที่ 2 ตำบลไร่โคก องค์การบริหารส่วนตำบลไร่โคก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารของคลองส่งน้ำ ตำบล ไร่โคก อำเภอ บ้านลาด จังหวัด เพชรบุรี					
แบบเลขที่	1115030					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไร่โคก องค์การบริหารส่วนตำบลไร่โคก					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 2 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 23 กันยายน 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 1,135,270.26 บาท	1,135,270.26	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ จำนวน 1.000 หลังละ 38,298.03 บาท	38,298.03	
สรุป	ราคากลาง	1,173,568.29	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันห้าร้อยหกสิบแปดบาทยี่สิบเก้าสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน บ้านกวย หมู่ที่ 2 ตำบลไร่โคก องค์การบริหารส่วนตำบลไร่โคก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารของคลองส่งน้ำ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ไร่โคก	อำเภอ	บ้านลาด	จังหวัด	เพชรบุรี
แบบเลขที่	1115030					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไร่โคก / องค์การบริหารส่วนตำบลไร่โคก					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 23 กันยายน 2568					

กฤษติศักดิ์ ทองเทศ
(กฤษติศักดิ์ ทองเทศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัตนะ พรายแก้ว
(รัตนะ พรายแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธาวินี ขาววงศ์จันทร์
(ธาวินี ขาววงศ์จันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง